EVN Maqedoni I modernizon vendet për pagesë-dizajn të ri, shërbim më të shpejtë, orar pune të vazhduar

Me qëllim që të sigurojë shërbim më kualitativ dhe më të shpejtë për shfrytëzuesit, EVN Maqedoni filloi me modernizimin e vendeve për pagesë në Maqedoni.

Ridizajnini dhe optimizimi I vendeve për pagesë është vetëm një hap më afër të pasurimit të shërbimeve për shfrytëzuesit që do të implementohen në sistemin e ri për pagesë.

Sjellja e sistemi të ri për pagesë është në vijim dhe që në fillim të vitit të ardhshëm shfrytëzuesit do të kenë mundësinë të shfrytëzojnë shërbime të reja me venet tona për pagesë të modernizuara.

Rikonstruimi I vendeve për pagesë është një proces që vazhdon në tërë Maqedoninë. Sot gjashtë vende për pagesë në Shkup, Tetovë, Gostivar dhe Kumanovë ishin të renovuar kompletisht dhe te modernizuar. Vendet për pagesë kanë orar të zgjeruar prej 8:00 gjer në 19:00 cdo ditë dhe prej 8:00 gjer 16:00 të Shtunën.

Me qëllim që të afrohet me shfrytëzuesit dhe të siguron shërbim më të mirë, EVN Maqedoni oara dy luajve hapi edhe punkte të reja pagese në lagjet e Shkupit Saraj dhe Shutkë.

EVN Maqedoni gjithmonë synon të siguron shërbim më kualitativ për shfrytëzuesit e saj dhe vecanërisht kujdes të vecantë I kushton pikave ku kanë mundësi që në mënyrë direkte ti drejtohen ndërmarjes. 

